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13.00 uur - 14.30 uur 16.00 uur - 18.00 uur 16.00 uur - 18.00 uur
Keuze les KOLOM DOCK Girls DOCK Kids
Jongerenwerk in school . 9-12jaar 9-12 jaar Mix
13-15 jaar ! Contactpersonen: 4. Contactpersonen:
Contactpersoon: Adil Mohammed & Robin & Fleur . w’ Robin & Mohammed

»

18.30 uur - 20.30 uur
DOCK Openstelling

14-23 jaar Mix
Contactpersonen:
Mohammed & Robin

18.30 uur - 20.30 uur
DOCK Girls

13-23 jaar
Contactpersonen:
Youssra & Fleur

16.00 uur - 18.00 uur Heb jevragen?
DOCK Tieners Neem contact op
of kom langs:
13-15 jaar Boys Said Ghaddari:
Contactpersonen: 0641531030

. sghaddari@dock.nl
Robin & Mohammed
Latifa Marghich:
0659965593
Imarghich@dock.nl

¢ 4 18.30 uur-20.30 uur

- _l‘ DOCK Boys Youssra Akazim:

= 16-23 jaar 0659991672
yakazim@dock.nl

Contactpersonen:

& Mohammed & Robin Mohammed Hamdaoui:
0659959117
mhamdaoui@dock.nl

b m\ #  Mouhsen Choudhry:
r T A 0659995675

mchoudhry@dock.nl

18.00 uur - 21.00 uur

DOCK Boys Adil Boukris
.| 0659941329

16-23 jaar aboukris@dock.nl
Contactpersonen:
Said & Youssra Robin Nazareno Caicedo
0659925678
rnazarenocaicedo@dock.nl
Alle activiteiten gijn onder voorbehoud
van eventuele wijzigingen.
De activiteiten worden georganiseerd door: Meteorenweg 1

1033 GT
Amsterdam
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